на

4. Контроль за
и.о. заместителя

Цыганенка Р.А.

выполнением

Председателя

настоящего постановления возложить
Правительства Херсонской области

5. Постановление вступает в силу со дня его офици_ального опубликования.

Председатель Правительства
Херсонской области А.А. Алексеенко